РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) АРХАРА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014                                                                                             № 15
п. Архара

	О внесении изменений в постановление главы поселка Архара № 97 от 13.06.2013г.

В целях приведения системы оплаты труда в соответствие с Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 01 июня 2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы», планом мероприятий по совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных учреждениях на 2013 – 2018 годы, на основании постановления главы поселка Архара от 14.02.2014г. № 14,
п о с т а н о в л я ю:

1. В пп. 1.1 п. 1 слова «(за исключением технического персонала)» исключить.

2. Директорам муниципальных казенных учреждений культуры внести изменения в штатные расписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 года.

4. Централизованной бухгалтерии администрации рабочего поселка (пгт) Архара произвести перерасчет заработной платы с 01.06.2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Архара                                                                Е.П. Манаева